Portaria CRF-SP nº 13, de 24 de abril de 2023

Dispõe sobre a substituição do
Operador de dados do CRF-SP.

A Diretoria do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo (CRF-SP), Autarquia
instituída pela Lei Federal nº 3.820, de 11 de novembro de 1960, no uso de suas atribuições
legais  e  regimentais,  conforme  trecho  7.25  de  ata  da  15ª  Reunião  de  Diretoria  Ordinária,
realizada no dia 17/04/2023, DECIDE:

Art. 1º. Alterar o inciso III do artigo 1º da Portaria CRF-SP nº 13, de 10 de março de 2021, para o
fim de substituir o Operador de Dados do CRF-SP, que passará a ser:

III. Fabiane Souza dos Santos (Operadora de Dados)

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua disponibilização, retroagindo seus efeitos à
data de aprovação.

Marcelo Polacow Bisson

Presidente

Assinado com Assinatura Eletrônica Avançada (Art. 4, II da lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: eeefb419880a525cbe9a6f55a4190983ddbd7e489cb012606c2f73f87ea66f22
Link de validação: https://valida.ae/6585542a994065d7bf558fddb485c2669aeed08a6d17fbcb5

V
alid

ad
o

r

https://valida.ae/6585542a994065d7bf558fddb485c2669aeed08a6d17fbcb5
https://valida.ae/6585542a994065d7bf558fddb485c2669aeed08a6d17fbcb5